PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

03.03.2011

№ 241
	О внесении изменений                  в постановление                             главы города                                     от 21.11.2007 № 2191                «Об утверждении                  Положения о комиссии         по приемке в эксплуатацию выполненных ремонтно-строительных работ                по переустройству и (или)             перепланировке помещений              с целью их перевода                          из жилого (нежилого)                     в нежилое (жилое)»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести в постановление главы города от 21.11.2007 № 2191 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке в                          эксплуатацию выполненных ремонтно-строительных работ по             переустройству и (или) перепланировке помещений с целью                   их перевода из жилого (нежилого) в нежилое (жилое)»                             (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.Пункт 5 Постановления исключить.
1.2.В Положении о комиссии по приемке в эксплуатацию               выполненных ремонтно-строительных работ по переустройству и (или) перепланировке помещений с целью их перевода из жилого          (нежилого) в нежилое (жилое) (далее – Положение):
1.2.1.в подпункте 3.2.1 пункта 3.2 раздела 3  слова                          «(в управление городского хозяйства)» заменить словами                            «(в управление архитектуры и градостроительства).»;
1.2.2.пункт 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.1.Работой Комиссии руководит председатель, а в его                         отсутствие –  лицо, исполняющее его обязанности».

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном               печатном издании.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его                  официального опубликования.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]